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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent 2009 R M 4.9999 417366 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 3.13 426789 ja

BERCH Julian WE TV Neheim 2009 R M 4.9999 498147 ja

COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 4.9999 118370 ja

CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.50 425758 ja

FROEBUS Carlo WE TV Neheim 2009 R M 4.9999 497891 ja

GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009 R M 4.9999 115930 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.31 444221 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.45 425655 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 4.9999 459286 ja

HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 2.3 119045 ja

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.19 450692 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.42 418462 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 2.5 404056 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 2.17 117227 ja

MARX Simon WE TuS Hamm 2009 R M 2.39 439312 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.7 450233 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 2.30 403233 ja

PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009 L M 2.29 431159 ja

RODRIGUES PROTASIO Tobias WE TuS Hamm 2009 R M 2.37 442708 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 2.14 431160 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 4.9999 469961 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 2.21 117230 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 4.9999 444088 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 4.9999 401380 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 2.15 450875 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.25 425656 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 2.4 114240 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 R M 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 003 64.0 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

2. 2 004 40.0 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

3. 2 005 38.0 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

4. 2 007 32.0 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 2 014 17.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 2 015 16.0 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

7. 2 017 14.0 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 2 019 11.0 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 2 021 10.0 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

10. 2 025 6.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

11. 2 029 6.0 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 2 030 5.0 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 2 031 5.0 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 2 037 3.0 GER RODRIGUES PROTASIO Tobias WE TuS Hamm M ja

15. 2 039 2.0 GER MARX Simon WE TuS Hamm M ja

16. 2 042 1.0 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

17. 2 045 1.0 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

18. 2 050 1.0 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 3 013 6.0 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

T20. 9 000 0.0 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T21. 9 000 0.0 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T22. 9 000 0.0 GER FROEBUS Carlo WE TV Neheim M ja

T23. 9 000 0.0 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

T24. 9 000 0.0 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg M ja

T25. 9 000 0.0 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

T26. 9 000 0.0 GER BERCH Julian WE TV Neheim M ja

T27. 9 000 0.0 BEL VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent M ja

T28. 9 000 0.0 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T29. 9 000 0.0 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U15

4 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 16:15

29 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 16:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U15

4 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 3 V4 4 V V 3 25 22 0.500 3 3.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 2 V 2 V V V V 5 27 18 0.833 9 2.
HOFSOMMER Tristan GER Fechtzentrum TSV Hagen 3 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 2 2 V4 2 4 1 15 25 0.167 -10 6.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 5 V 4 2 3 V V 3 24 26 0.500 -2 4.
GIERSBACH Leonard GER TV Dillenburg 6 3 3 2 V3 4 V 2 20 23 0.333 -3 5.
BERCH Julian GER TV Neheim 7 3 0 1 V 4 1 1 14 29 0.167 -15 7.

Runde 2 | Bahn 4

LÖHLER Lilli, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 1 3 V V 1 3 20 21 0.500 -1 5.
MARX Simon GER TuS Hamm 2 3 1 1 1 V 4 1 15 29 0.167 -14 7.
WEBER Henning GER Lohausener SV 3 V V V V V V3 6 28 12 1.000 16 1.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 4 V 4 V 4 28 22 0.667 6 2.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 5 1 V 2 4 V V 3 22 20 0.500 2 4.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 2 4 3 V 1 2 1 17 29 0.167 -12 6.
PÜTTMANN Hannes Jasper GER Fechtzentrum Solingen 7 V V 1 4 3 V 3 23 20 0.500 3 3.

Runde 3 | Bahn 2

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 0 3 V3 V 4 2 2 17 23 0.333 -6 5.
VAN LAECKE Wout BEL Confrerie Gent 2 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 2.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 3 V 2 V V 3 V 4 25 17 0.667 8 3.
CUMBO Gabriel GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 0 2 V 0 2 1 11 26 0.167 -15 6.
FROEBUS Carlo GER TV Neheim 5 1 0 1 3 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 6 V V V4 V V V 6 29 12 1.000 17 1.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 7 V 4 2 V V 1 3 22 19 0.500 3 4.
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Runde 4 | Bahn 2

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 1 4 4 1 2 2 3 1 0 17 35 0.000 -18 8.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 3 V 6 33 25 0.857 8 2.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 3 V 4 3 4 1 2 V 2 24 31 0.286 -7 6.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 4 V 2 V 2 3 4 V 3 26 25 0.429 1 5.
RODRIGUES PROTASIO Tobias GER TuS Hamm 5 V 4 V V 0 V V 5 29 22 0.714 7 3.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 4 V V V V V 6 34 14 0.857 20 1.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 V V V V 2 1 4 4 27 27 0.571 0 4.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 8 V 2 2 1 2 2 V 2 19 30 0.286 -11 7.



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2023 - 09:30

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 03.09.2023 11:38 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFSOMMER Tristan Fechtzentrum TSV Hagen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 6 6 29 12 1.000 17 Q

3 GER WEBER Henning Lohausener SV 6 6 28 12 1.000 16 Q

4 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 6 7 34 14 0.857 20 Q

5 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 6 7 33 25 0.857 8 Q

6 BEL VAN LAECKE Wout Confrerie Gent 5 6 29 11 0.833 18 Q

7 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 5 6 27 18 0.833 9 Q

8 GER RODRIGUES PROTASIO Tobias TuS Hamm 5 7 29 22 0.714 7 Q

9 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 4 6 25 17 0.667 8 Q

10 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 22 0.667 6 Q

11 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 7 27 27 0.571 0 Q

12 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 22 0.500 3 Q

13 GER PÜTTMANN Hannes Jasper Fechtzentrum Solingen 3 6 23 20 0.500 3 Q

14 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 3 6 22 19 0.500 3 Q

15 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 3 6 22 20 0.500 2 Q

16 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

17 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 3 6 24 26 0.500 -2 Q

18 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 3 7 26 25 0.429 1 Q

19 GER GIERSBACH Leonard TV Dillenburg 2 6 20 23 0.333 -3 Q

20 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

21 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2 7 24 31 0.286 -7 Q

22 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 19 30 0.286 -11 Q

23 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 15 25 0.167 -10 Q

24 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 1 6 17 29 0.167 -12 Q

25 GER MARX Simon TuS Hamm 1 6 15 29 0.167 -14 Q

26 GER BERCH Julian TV Neheim 1 6 14 29 0.167 -15 Q

27 GER CUMBO Gabriel TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 11 26 0.167 -15 Q

28 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 0 7 17 35 0.000 -18 Q

29 GER FROEBUS Carlo TV Neheim 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 6 6 29 12 1.000 17

3 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 6 6 28 12 1.000 16

4 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 7 34 14 0.857 20

5 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 6 7 33 25 0.857 8

6 BEL VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent 5 6 29 11 0.833 18

7 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 5 6 27 18 0.833 9

8 GER RODRIGUES PROTASIO Tobias WE TuS Hamm 5 7 29 22 0.714 7

9 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 17 0.667 8

10 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 22 0.667 6

11 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 7 27 27 0.571 0

12 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 22 0.500 3

13 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 3 6 23 20 0.500 3

14 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 3 6 22 19 0.500 3

15 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 3 6 22 20 0.500 2

16 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 21 0.500 -1

17 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 3 6 24 26 0.500 -2

18 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 3 7 26 25 0.429 1

19 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2 6 20 23 0.333 -3

20 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 23 0.333 -6

21 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2 7 24 31 0.286 -7

22 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 19 30 0.286 -11

23 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 15 25 0.167 -10

24 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 1 6 17 29 0.167 -12

25 GER MARX Simon WE TuS Hamm 1 6 15 29 0.167 -14

26 GER BERCH Julian WE TV Neheim 1 6 14 29 0.167 -15

27 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 11 26 0.167 -15

28 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 0 7 17 35 0.000 -18

29 GER FROEBUS Carlo WE TV Neheim 0 6 5 30 0.000 -25
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1
HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   9

16
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 4

9
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   9

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 2

25
MARX Simon
WE TuS Hamm

GER   12

8
RODRIGUES PROTASIO Tobias
WE TuS Hamm

GER   V

  R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

  Bahn 2

5
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

28
SIMON Jesse
WE FS Bielefelder TG

GER   7

  R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

  Bahn 1

21
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

12
HONERT Ryan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 1

13
PÜTTMANN Hannes Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

20
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 4

29
FROEBUS Carlo
WE TV Neheim

GER   0

4
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

Bahn 5

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 5

PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

RODRIGUES PROTASIO Tobias
WE TuS Hamm

GER   12

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 5

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

DE VOOGD Zachary (21)
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   12

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 10

VOGEL Linus (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 5

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 8

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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3
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
GIERSBACH Leonard
HE TV Dillenburg

GER   V

14
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   13

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

  Bahn 8

11
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

22
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 8

27
CUMBO Gabriel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

6
VAN LAECKE Wout
VS Confrerie Gent

BEL   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 10

7
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

26
BERCH Julian
WE TV Neheim

GER   10

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 10

23
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

10
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 2

15
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   V

18
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

  R: BINGENER Margo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 10

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

GIERSBACH Leonard (19)
HE TV Dillenburg

GER   3

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 5

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

VAN LAECKE Wout
VS Confrerie Gent

BEL   V

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 10

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   13

HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 10

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   11

KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 5

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   8

VAN LAECKE Wout
VS Confrerie Gent

BEL   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 8

HÄNSCH Anton (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

4
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 6

3
VAN LAECKE Wout (6)
VS Confrerie Gent

BEL   V

2
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   4

  R: GROSHEV Aleksandr (RUS)

Bahn 5

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   11

VAN LAECKE Wout (6)
VS Confrerie Gent

BEL   V

R: NIETHEN Jan (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent 2009

2 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

3 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

3 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

8er Tableau

5 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

6 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

16er Tableau

9 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

10 GER RODRIGUES PROTASIO Tobias WE TuS Hamm 2009

11 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

12 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

13 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

14 GER GIERSBACH Leonard HE TV Dillenburg 2009

15 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

16 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

32er Tableau

17 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009

19 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

20 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

21 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

22 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

23 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

24 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

25 GER MARX Simon WE TuS Hamm 2009

26 GER BERCH Julian WE TV Neheim 2009

27 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

28 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

29 GER FROEBUS Carlo WE TV Neheim 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL Da VAN COPPENOLLE Jeroen 0 0 0

GER D GERNDT Jan 0 0 0

M1 HAGEN Konrad 0 0 0

D NIETHEN Jan 2 2 1 5 0 0

CN LÖHR Lisa-Marie 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 2 2 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

D LÖHLER Lilli 1 1 2 0 0

MÜLLER Andreas 0 0 0

M1 BERNSTEIN Viktoria 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 2 2 0 0

M1 ARNDT Fabienne 0 0 0

D WEBER Ellen 0 0 0

M1 WRÖBEL Wojciech 0 0 0

D BINGENER Margo 2 1 3 0 0

D COSACK Tristan 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 4 4 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 4 5 0 0

M1 SCHÄFER Marius 0 0 0

RUS D GROSHEV Aleksandr 2 1 3 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 2 2 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL VAN LAECKE Wout VS Confrerie Gent 2009

Silber GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

Bronze GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

Bronze GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009


